
Vuonna 1992 perustettu Hawcon on alusta lähtien erottu-
nut kirjanpito- ja tilitoimistojen kentässä. Toiminnan lähtö-
kohdaksi otettiin korkean lisäarvon taloushallintopalvelut, 
jotka auttavat asiakasta johtamaan yritystään talous
hallinnosta saatavalla ajantasaisella tiedolla.

– Me emme lähteneet hoitamaan pelkästään taloushallin-
non rutiineja, vaan tarjoamaan asiakasyritykselle tietoa lii-
ketoimintansa analysoimiseen ja yrityksensä johtamiseen. 
Kirjanpito ja muu taloushallinnon vaatima rutiininomainen 
materiaali syntyy ikään kuin tämän sivutuotteena, Hawco-
nin toimitusjohtaja Vuokko Mäkinen kuvailee.

Lisäarvon tuottaminen liikkeenjohdon tarpeisiin edellyt-
tää, että tietojärjestelmät ovat hyvin hallussa – sekä omat 
että asiakkaan järjestelmät. Hawconiin onkin vuosien var-
rella kertynyt runsaasti osaamista IT:n hyödyntämisestä 
taloushallinnossa. 

Taloushallinto ulkoistettuna,
muut ERP-toiminnot sovellusvuokrauksena
Alkuvuodesta 2008 Hawcon aloitti Microsoft Dynamics  
NAV:n käyttöönoton yhdessä SYSteamin kanssa. Tavoitteena 

Taloushallinnon ammattilainen  
arvostaa kunnon järjestelmiä

 Hawcon Oy
• Espoolainen taloushallinnon asiantuntijatoimisto,  
	 toimipaikka myös Kotkassa
• Omistus: yksityinen perheyritys
• Palvelut: taloushallintopalvelut
• Hawcon tilit Oy on Suomen Taloushallintoliiton auk-	
	 torisoitu jäsentoimisto ja Vuokko Mäkinen liiton 	
	 hallituksen jäsen.
• Henkilökunta: 23 työntekijää

Tarve: 
Joustava, pitkäjänteisesti tuettu ja myös kansain
välisten yritysten tarpeisiin taipuva toiminnanohjaus-
ohjelmisto, jonka lisenssimalli antaa mahdollisuuden 
tarjota toiminnallisuuksia asiakkaille myös sovellus-
vuokrauksena.

Ratkaisu: 
SYSteamin tarjoama Microsoft Dynamics NAV.
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ASIAKASCASE: HAWCON OY

Taloushallinnon asiantuntija Hawcon haluaa  
tarjota asiakkailleen palvelua, joka ei ainoas­
taan kata kirjanpidon rutiineja, vaan tarjoaa 
tietoa yrityksen johtamiseen ja tulevaisuuden 
suunnittelemiseen. Vaikka Hawconin ydin­
osaaminen on taloushallinnossa, joustavan 
Microsoft Dynamics NAV -lisenssin ja SYSteamin 
teknisen osaamisen avulla se kykenee tarjoa­
maan asiakkailleen myös muita ERP-toiminnalli­
suuksia sovellusvuokrauksena.



oli hallita kiinteitä kustannuksia tehokkaan järjestelmän 
avulla ja saada käyttöön kehittyneet analytiikkamahdolli-
suudet. Dynamics NAV oli luonteva valinta myös siksi, että 
tähtäimessä oli joustava ja kansainvälinen järjestelmä, 
joka taipuu niin kotimarkkinoilla kuin kansainvälisestikin 
toimivien yritysten tarpeisiin. Lisäksi päätökseen vaikutti 
Microsoftin tarjoama vakaus ja jatkuvuus.

– Tällaisille järjestelmille haetaan pitkää elinkaarta, jo-
ten on tärkeää, että järjestelmän tuki ei katoa yhtäkkiä. 
Microsoft ei todennäköisesti ihan ensimmäisten joukossa 
mene konkurssiin tai joudu yritysjärjestelyjen kohteeksi, 
Vuokko Mäkinen naurahtaa.

Hawconin Dynamics NAV -implementaation erikoisuutena 
on lisenssimalli, jolla toiminnallisuuksia voidaan tarjota 

edelleen asiakkaille sovellusvuokrauksena. Tyypillisessä 
tilanteessa Hawcon huolehtii asiakasyrityksensä talous-
hallinnosta, mutta tarjoaa tämän ohella muussa liiketoi-
minnassa tarvittavia, usein toimialakohtaisia ERP-toimin-
toja. SYSteamin osaamista tarvitaan näiden toimintojen 
käyttöönotossa, koulutuksessa ja tuessa.

– Meidän ydinosaamisemme on taloushallinnossa ja  
meille on tietysti kertynyt runsaasti osaamista myös  
taloushallinnon tietojärjestelmistä. Muut ERP-järjestel
mien sovellusalueet eivät ole meille samalla tavalla  
tuttuja, joten SYSteamin tekninen asiantuntemus on 
erittäin tärkeää, Mäkinen sanoo.

Suositukset ratkaisivat
Systeam valittiin ERP-kumppaniksi alan suositusten ja re-
ferenssien perusteella. Vuokko Mäkisen mukaan SYSteam 
on sekä kooltaan että toimintatavoiltaan sopiva kumppani 
pienelle tai keskisuurelle yritykselle. 

– Pk-yrityksen kannalta on tärkeää, että käyttöönotto-
projektissa löytyy tarpeeksi joustoa. Suurimpien jättien 
kanssa yhteistyö ei ehkä olisi yhtä mutkatonta, Mäkinen 
sanoo.

Dynamics NAV -käyttöönoton työläin vaihe on Hawconissa 
jo takanapäin, mutta tehtävää riittää jatkossakin. NAV:iin 
on toteutettu jo useita liittymärajapintoja muun muassa 
autokaupan ja rakennusalan yleisesti käyttämiin toimiala-
järjestelmiin. Hawconin joustavasta toimintatavasta joh
tuen liittymiä tehdään jatkossakin runsaasti.

– Lisäksi Dynamics NAV:ssa on paljon hyödyllisiä ominai-
suuksia, joita tullaan jatkossa ottamaan käyttöön. Esimer-
kiksi käyttöomaisuuskirjanpito otetaan käyttöön jo loppu-
keväästä, Vuokko Mäkinen kertoo.
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Dynamics NAV oli luonteva valinta 
myös siksi, että tähtäimessä oli jous­
tava ja kansainvälinen järjestelmä, 
joka taipuu niin kotimarkkinoilla kuin 
kansainvälisestikin toimivien yritys­
ten tarpeisiin.
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